 48000000-8 Paquets de programes i sistemes d’informació.

B. DADES ECONÒMIQUES

B.1 Determinació del preu:

A tant alçat.

B.2 Valor estimat del contracte:

El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, és 
de sis-cents vint-i-quatre mil cinc-cents vint-i-un euros amb cinc cèntims (624.521,05 €) 
-el VEC no inclou IVA-.

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent:

Valor estimat del contracte  

PEC 520.434,21 €

MODIFICACIÓ MÀX. 20% 104.086,84 €

PRORROGUES - NO- 0,00 €

VEC 624.521,05 €

B.3 Pressupost base de licitació: